1
2

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
«АРСЕНЬЕВСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ»
ПРИКАЗ

_____________                              г. Арсеньев                                № __________
О создании Попечительского совета краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Арсеньевский психоневрологический интернат»
           Во исполнении Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 195 «Об основах социального обслуживания населения в Российской Федерации», постановления Министерства труда и социального развития Российской Федерации от 29.10.1998 г. № 44 «О рекомендациях по созданию и организации деятельности попечительских (общественных) советов при учреждениях социальной защиты населения» и с целью удовлетворения нужд и интересов инвалидов, созданию условий для организации комплексной реабилитации инвалидов
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Попечительский совет КГБУСО «Арсеньевский психоневрологический интернат» (Приложение № 1)
2. Утвердить положение о Попечительском совете КГБУСО «Арсеньевский психоневрологический интернат» (Приложение № 2)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор КГБУСО

«Арсеньевский ПНИ»

                О.А. Егорова
         35

        14.11.2017 г.